

ООО "ТЭК", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железногорск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33, р/с 40702810031000032406, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

Форма по ОКУД 0330212
 по ОКПО 46990060

структурное подразделение

Грузополучатель ООО Ю "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ТЭК", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железногорск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33, р/с 40702810031000032406, в банке Поставщик КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО Ю "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 14 от 03.08.2020

номер 14
 дата 03.08.2020

Вид деятельности по ОКДП
 по ОКПО

Транспортная накладная

Вид операции

Номер документа 279
 Дата составления 05.10.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Сумма без учета НДС, руб. коп.	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ниппель переходной 3/4"x1/2" никель Valtes	БП-00009938	шт	796		72,000	101,11	7 279,92	13	Без НДС	7 279,92		7 279,92	
2	Кран шаровый Ду15 Pn40 вр/нр бабочка никель	БП-00009939	шт	796		72,000	243,16	17 507,52		Без НДС	17 507,52		17 507,52	
3	Кран шаровый ALSO K1ШП Ду 20 Ру40 под приварку из ст. 20	БП-00009939	шт	796		72,000	1 625,68	117 048,96		Без НДС	117 048,96		117 048,96	
Итого										141 836,40	X		141 836,40	

Но-мер по порядку	Товар		Единица измерения				Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	мест, штук	ставка, %			сумма, руб. коп.		
1	2		4	5	6	7	8	11	12	13	14	15	
4	Пробка 3/4" НР никель Valtec		шт	796				116.84	8 412,48	Без НДС		8 412,48	
			Итого					X	8 412,48	X		8 412,48	
			Всего по накладной					X	150 248,88	X		150 248,88	

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	прописью	
Масса груза (брутто)	прописью	

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму _____ прописью

Сто пятьдесят тысяч двести сорок восемь рублей 88 копеек

Отпуск груза разрешил Директор Косяков К. С.

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____



По Доверенности № _____ от _____

выданной _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____ подпись _____

Груз получен _____ подпись _____

Грузополучатель _____ подпись _____

_____ 2023 года

